UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SYT-NVY             Bình Định, ngày     tháng 4 năm 2020
V/v phối hợp triển khai phương án
 cách ly y tế để phòng chống dịch
                    COVID-19

Kính gửi:
- Công an tỉnh;
- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Du lịch;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2153/UBND-VX ngày 06/4/2020 của UBND tỉnh
Bình Định về việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh
COVID-19 trên địa bàn tỉnh; Sở Y tế (cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo phòng
chống dịch COVID-19 tỉnh Bình Định) đã xây dựng Phương án Tổ chức giám
sát, phân loại và thực hiện cách ly y tế đối với người đến/về lưu trú trên địa bàn
tỉnh để phòng chống dịch COVID-19 (kèm theo).

Sở Y tế đề nghị các Sở, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố; các
cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp, tổ chức thực hiện.

Trong quá trình thực hiện có có vướng mắc đề nghị phản ảnh về Sở Y tế
để phối hợp giải quyết theo thẩm quyền hoặc tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem
xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Ga Diêu Trì;
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;     (thực
- TTYT huyện, TX, TP;                  hiện)
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

KHẨN

	Bình Định, ngày tháng 4 năm 2020

		2020-04-07T11:47:23+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-07T11:53:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-07T11:53:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-07T11:53:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-07T11:53:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!